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Қазақстан Республикасы 

Парламенті Мәжілісінің 

депутаттарына 

(тізім бойынша) 

 
2018 жылғы 25 қаңтардағы № ДЗ-23 

 

Құрметті депутаттар! 

 

 Сіздердің электр энергиясына тариф белгілеуге қатысты депутаттық 

сауалыңызды қарап, мынаны хабарлаймыз. 

 100 нақты қадам – Ұлт жоспарының 50-52-қадамдарын іске асыру үшін 

бірыңғай қуат нарығын енгізу үшін барлық нормативтік құқықтық актілер бекітілді, 

энергия беруші ұйымдарды ірілендіру бойынша Жол карталары әзірленді, олардың 

шеңберінде үш энергия беруші ұйым қазірдің өзінде өз қызметін жүзеге асыруды 

тоқтатты және олардың санын 160-тан 110-ға дейін қысқарту жоспарланып отыр. 

 2018 жылы 119,1 км иесіз қалған электр желілері және  

79 трансформаторлық шағын станция энергия беруші ұйымдардың басқаруына 

берілуге тиіс. Мұндай желілер мен шағын станцияларды толығымен беру 2020 

жылы аяқталатын болады. 

 Одан басқа, 2018 жылғы 9 ақпанда Үкіметтің кеңейтілген отырысында 

Мемлекет басшысы түпкілікті тұтынушылар үшін электр энергиясының құнын 

төмендету бойынша тиісті жұмысты жүргізуді тапсырды. 

 Осыған орай, 2018 жылғы 19 ақпанда менің тапсырмам бойынша Үкіметте 

мемлекеттік органдардың, Ұлттық кәсіпкерлер палатасының, жергілікті атқарушы 

органдардың қатысуымен кеңес өткізілді, оның қорытындылары бойынша шекті 

тарифтерді жою туралы шешім қабылданды. 

 Қолданыстағы 3 мың мВт тұтыну және 2 мың мВт профицит кезінде электр 

энергиясы нарығы энергия өндірушілерді тұтынушы үшін күресте бағаны 

төмендетуге итермелейді.  

Сонымен қатар, осы кеңесте тәулік уақыттары бойынша сараланған 

тарифтерді қайтару мәселелері қаралды, оның қорытындылары бойынша 

мемлекеттік органдарға атмосфераға шығарындылар, бюджет шығыстары, тәулік 

уақыттары бойынша сараланған тарифтерді алып тастағанға дейінгі және одан 
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кейінгі электр энергиясының экспорты/импорты бойынша талдау жүргізуге 

тапсырма берілді. 

Энергетика саласын одан әрі жетілдіру мақсатында Энергетика және Ұлттық 

экономика министрліктері Ұлттық кәсіпкерлік палатасының, ірі энергия өндіруші 

компаниялардың қатысуымен энергетика саласында тариф белгілеу жөніндегі 

нормативтік құқықтық актілерді қайта қарау жөнінде жұмыс тобын құрады, ол 

талдау жүргізіп, бәсекелес нарықты енгізу және электр энергиясына тарифтерді 

төмендету бойынша тиісті ұсыныстар әзірлейді. 

Жүргізілген жұмыстардың нәтижелері туралы сіздерге Ұлттық экономика 

және Энергетика министрліктері ағымдағы жылғы мамырда хабарлайтын болады. 

Одан басқа, 2017 жылғы 15 қарашадағы депутаттық сауал бойынша ақпаратты 

уақтылы жолдамағаны үшін Ұлттық экономика министрлігінің жауапты 

орындаушысына тәртіптік жаза қолданылғанын атап өтеміз.  

 

 

Қазақстан Республикасының 

        Премьер-Министрі      Б. Сағынтаев
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Депутатам 

Мажилиса Парламента 

Республики Казахстан 

(по списку) 
На № ДЗ-23 от 25 января 2018 года 

 

Уважаемые депутаты! 

 

Рассмотрев Ваш депутатский запрос касательно тарифообразования на 

электроэнергию, сообщаем следующее. 

В реализацию 50-52 шагов Плана Нации – 100 конкретных шагов  

утверждены все нормативные правовые акты для внедрения единого рынка 

мощности, разработаны Дорожные карты по укрупнению энергопередающих 

организаций, в рамках которых три энергопередающие организации уже прекратили 

осуществление своей деятельности и планируется сократить их количество со  

160 до 110. 

В 2018 году должны быть переданы в управление энергопередающих 

организаций 119,1 км бесхозяйных электрических сетей и  

79 трансформаторных подстанций. Полная передача таких сетей и подстанций будет 

завершена в 2020 году. 

Кроме того, 9 февраля 2018 года на расширенном заседании Правительства 

Главой государства поручено провести соответствующую работу по снижению 

стоимости электроэнергии для конечных потребителей. 

В этой связи, по моему поручению 19 февраля 2018 года в Правительстве 

проведено совещание с участием государственных органов, Национальной палаты 

предпринимателей, местных исполнительных органов, по итогам которого принято 

решение об упразднении предельных тарифов. 

При существующем потреблении в 3 тыс.мВт и профиците в 2 тыс.мВт рынок 

электроэнергии подтолкнет энергопроизводителей к снижению цен в борьбе за 

потребителя. 

Также, на данном совещании рассмотрены вопросы возврата к 

дифференцированным тарифам по зонам суток, по итогам которого 

государственным органам поручено провести анализ по выбросам в атмосферу, 
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потерям бюджета, экспорту/импорту электроэнергии до и после отмены 

дифференцированных тарифов по зонам суток. 

В целях дальнейшего совершенствования энергетической отрасли 

министерствами энергетики и национальной экономики будут созданы рабочие 

группы по пересмотру нормативных правовых актов по тарифообразованию в сфере 

энергетики с участием Национальной палаты предпринимателей, крупных 

энергопроизводящих компаний, которыми будут проведены анализы и выработаны 

соответствующие предложения по введению конкурентного рынка и снижению 

тарифов на электроэнергию. 

О результатах проведенной работы Вас проинформируют министерства 

национальной экономики и энергетики в мае текущего года. 

Кроме того, отмечаем, что по депутатскому запросу от 15 ноября  

2017 года за несвоевременное направление информации наложено дисциплинарное 

взыскание на ответственного исполнителя Министерства национальной экономики. 

 

 

    Премьер-Министр  

Республики Казахстан                                                           Б. Сагинтаев 
 


